四川省人民政府令

第 ３５８ 号

«四川省人民政府关于废止‹四川省盐业管理实施办法›等 ７

部规章的决定»已经 ２０２３ 年 １１ 月 ２７ 日四川省人民政府第 １９ 次常

务会议审议通过ꎬ现予公布ꎬ自公布之日起施行ꎮ

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 省长

２０２３ 年 １２ 月 ５ 日

—１—

四川省人民政府

关于废止«四川省盐业管理实施办法»等

７ 部规章的决定

为维护法制统一ꎬ优化法治化营商环境ꎬ省人民政府决定对 ７

部规章予以废止:

一、«四川省盐业管理实施办法» (１９９２ 年 ５ 月 ２２ 日四川省人

民政府令第 ２９ 号发布)

二、«四川省拍卖市场管理规定» (１９９４ 年 １１ 月 ２３ 日四川省

人民政府令第 ５４ 号发布 根据 １９９７ 年 １２ 月 ２９ 日四川省人民政府

令第 １０３ 号«四川省人民政府关于修改‹四川省旧货业治安管理办

法›等 ３７ 件规章的决定»修正)

三、«四川省工程建设场地地震安全性评价管理规定» (１９９６

年 ３ 月 ４ 日四川省人民政府令第 ７８ 号发布 根据 １９９７ 年 １２ 月 ２９

日四川省人民政府令第 １０３ 号«四川省人民政府关于修改‹四川省

旧货业治安管理办法›等 ３７ 件规章的决定»第一次修正 根据 ２００１

年 ２ 月 １０ 日四川省人民政府令第 １４６ 号«四川省人民政府关于修

改‹四川省工程建设场地地震安全性评价规定›的决定»第二次修

正 根据 ２０１７ 年 １１ 月 ３０ 日四川省人民政府令第 ３２５ 号«四川省人

民政府关于修改‹四川省工程建设场地地震安全性评价管理规

定›的决定»第三次修正)
—２—

四、«四川省娱乐场所管理办法» (２００１ 年 ７ 月 １３ 日四川省人

民政府令第 １５２ 号发布 ２０１１ 年 ５ 月 ３ 日四川省人民政府令第 ２５３

号修订 根据 ２０１７ 年 １１ 月 ６ 日四川省人民政府令第 ３２２ 号«四川

省人民政府关于修改‹四川省公共场所卫生管理办法› ‹四川省娱

乐场所管理办法›的决定»修正)

五、«四川省‹中华人民共和国水文条例›实施办法» (２０１０ 年

１ 月 ２１ 日四川省人民政府令第 ２４２ 号公布)

六、«四川省加强管理服务促进会展业发展的规定» (２０１１ 年

３ 月２３ 日四川省人民政府令第 ２５２ 号公布)

七、«四川省高速铁路安全管理规定» (２０１９ 年 ２ 月 ２ 日四川

省人民政府令第 ３３３ 号公布)

本决定自公布之日起施行ꎮ

—３—